
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 8679A107-FB44-45B5-AF20-345D2D5D90BC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków                                       

 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 
środków 

zmniejszenie  (-)    
planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu 

wydatków 
o  kwotę 

 750 Administracja publiczna  3.068,86 3.068,86 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

 3.068,86 3.068,86 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia CUW 1.568,86  

 4410 Podróże służbowe krajowe CUW 1.500,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

CUW  3.068,86 

 801 Oświata i wychowanie  47.908,23 47.908,23 

 80101 Szkoły podstawowe  44.984,59 44.225,12 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT1  9.145,52 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT2  10.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa  7.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPn  13.500,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia SPT2 237,90  

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia SPTK 396,50  

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa 158,60  

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia SPPn 158,60  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPT1 9.145,52  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPT2 10.500,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPa 7.000,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPn 15.900,00  

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek SPT1  1.679,60 

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek SPT2 168,00  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.113.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 8679A107-FB44-45B5-AF20-345D2D5D90BC. Podpisany Strona 1



 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek SPK 168,00  

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPa 112,00  

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPn 280,00  

 4260 Zakup energii SPPn  2.400,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

SPPa 759,47  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 700,00 1.459,47 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa 700,00  

 4300 Zakup usług pozostałych SPPa  1.030,02 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

SPPa  429,45 

 80195 Pozostała działalność  2.223,64 2.223,64 

 4307 Zakup usług pozostałych CUW 2.100,01  

 4309 Zakup usług pozostałych CUW 123,63  

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

CUW  2.100,01 

 4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

CUW  123,63 

 851 Ochrona zdrowia  278,26 278,26 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  278,26 278,26 

 4300 Zakup usług pozostałych OPS 278,26  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

OPS  278,26 

 852 Pomoc społeczna  17.401,80 17.401,80 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  16.844,28 2.324,84 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 14.519,44  

 4410 Podróże służbowe krajowe OPS 1.000,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

OPS  2.324,84 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

OPS 1.324,84  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 557,52 557,52 

 4410 Podróże służbowe krajowe OPS 557,52  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

OPS  557,52 

Id: 8679A107-FB44-45B5-AF20-345D2D5D90BC. Podpisany Strona 2



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania   14.519,44 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

OPS  14.087,44 

 4560 Odsetko od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

OPS  432,00 

 

 855 Rodzina  556,52 556,52 

 85501 Świadczenie wychowawcze  278,26 278,26 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 278,26  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

OPS  278,26 

 85504 Wspieranie rodziny  278,26 278,26 

 4410 Podróże służbowe krajowe OPS 278,26  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

OPS  278,26 

 Razem wydatki:  69.213,67 69.213,67 

                                            

Id: 8679A107-FB44-45B5-AF20-345D2D5D90BC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na odpisy Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na materiały biurowe i bieżące wydatki

w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku oraz w Szkole Podstawowej w

Paczynie, materiały biurowe, bieżące wydatki i zakup komputera w ramach programu "Zdalna

Szkoła" w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku oraz bieżące wydatki i energię w

Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie;

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na bieżące wydatki i odpisy Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej w Paczynie;

- w rozdziale 80195 zabezpieczenie wydatków na szkolenia w ramach projektu "Na edukacyjnym

szlaku" realizowanego przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na odpisy Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85219 zabezpieczenie wydatków na odpisy Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85228 zabezpieczenie wydatków na odpisy Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85230 zabezpieczenie wydatków na zwrot nadmiernie pobranej dotacji - dożywianie

oraz na odsetki naliczone z powodu nieterminowego zwrotu dotacji rozliczanej przez Centrum

Usług Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 85501 zabezpieczenie wydatków na odpisy Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85504 zabezpieczenie wydatków na odpisy Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku.

Id: 8679A107-FB44-45B5-AF20-345D2D5D90BC. Podpisany Strona 1




